МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 4

П Р И К А З

от «26» марта 2025 г.                                                                     № 43

Об организации работы летнего

пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей «Ромашка»

при МБОУ гимназии № 4

    На основании приказа МУ «Управление образования администрации города

Пятигорска» от 03 марта 2025 г. № 163 «О работе образовательных учреждений

по оздоровлению, отдыху и занятости детей и подростков города Пятигорска в

период летней кампании 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть летний пришкольный лагерь дневного пребывания детей в МБОУ

гимназии №4 на период летних каникул:

дата проведения первой смены с 02.06.2025-24.06.2025 г.;

дата проведения второй смены с 30.06.2025-20.07.2025 г.

2. Часы работы с 830 до 1430 ежедневно, кроме субботы и воскресенья.

3. Назначить:

   начальником лагеря первого потока Дорошенко Элину Сергеевну;

   начальником лагеря второго потока Паршину Ларису Константиновну.

4. Назначить воспитателями лагеря первого потока:

Богдасарова Сергея Александровича;

Арамян Нунэ Генриховну;

Саперову Татьяну Дмитриевну;

Неженцеву Светлану Николаевну;

Кячеву Гитхан Мухамедовну;

Зимкину Светлану Ивановну;

Мкртычян Оксану Чеславовну;

Шутову Анастасию Робертовну.

5. Назначить воспитателями лагеря второго потока:

             Коваленко Оксану Валерьевну;

             Горбай Валерию Станиславовну.

6. Определить количественный состав:

первый поток – 115 человек;

357532, Российская Федерация,                                                           Телефоны:  32-22-01

Ставропольский край, г. Пятигорск,                                                                        32-54-00

ул. Панагюриште, 14 - а                                                                                            32-37-57

e-mail: p_school4@mail.ru

второй поток – 30 человек.

7. В срок до 31.05.2025г. начальнику лагеря Дорошенко Э.С. обеспечить наличие

санитарно-эпидемиологического заключения на 1 поток, плана работы лагеря,

наличие медосмотра воспитателей лагеря.

8. Начальнику лагеря организовать:

- набор учащихся 1-7 классов (7-13 лет) в количестве 115 человек первый

поток и 30 человек второй поток;

- оборудование помещений для детей, посещающих лагерь;

- спланировать работу лагеря, предусмотрев возможно максимальное

пребывание детей на свежем воздухе, активные виды занятий, работу

кружков и секций.

9. Зачислить в летний оздоровительный лагерь «Ромашка» опекаемых детей, детей

из малообеспеченных и многодетных семей, детей, чьи родители мобилизованы

или являются участниками СВО.

10. Организовать двухразовое питание (завтрак, обед) в соответствии с контрактом

на оказание услуг по организации горячего питания в летнем пришкольном

оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей «Ромашка».

11. За 2 дня до окончания потока предоставить письменную информацию об итогах

работы лагерной смены в МУ «Управление образования администрации

города Пятигорска».

12. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 4                                                      И.Н. Павленко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 4

Утверждаю

Директор МБОУ гимназии № 4

_______________Павленко И.Н.

График работы учителей в летнем лагере «Ромашка»

357532, Российская Федерация,                                                           Телефоны:  32-22-01

Ставропольский край, г. Пятигорск,                                                                        32-54-00

ул. Панагюриште, 14 - а                                                                                            32-37-57

e-mail: p_school4@mail.ru

Ф.И.О. 1 2 5 6 7 8 9 13 14 15 16 19 20 21 22

Максименко И.П. Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р

Ракова Т.В. Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р

Ушакова Е.В. Р Р Р ОГЭ Р Р ОГЭ Р ОГЭ Р ОГЭ Р Р Р Р

Саперова Т.Д. Р ОГЭ Р ОГЭ Р Р ОГЭ Р ОГЭ Р ОГЭ Р Р Р Р

Дорошенко Э.С. Р Р Р ОГЭ Р Р ОГЭ Р ОГЭ Р ОГЭ Р Р Р Р

Гоов И.З. Р ОГЭ ЕГЭ ОГЭ Р ЕГЭ ОГЭ ЕГЭ ОГЭ  ОГЭ ЕГЭ ЕГЭ Р Р

Багдасаров С.А. Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р

Арамян Н.Г. Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р

Архипова Т.П. Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р

Тищенко С.В. Р ОГЭ Р ОГЭ Р Р ОГЭ  ОГЭ  ОГЭ Р Р Р Р

Допира М.В. Р Р Р ОГЭ Р Р ОГЭ  ОГЭ  ОГЭ Р Р Р Р

Шаумциян Г.М. Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р ОГЭ Р Р Р Р

Бунина Е.Л. ЕГЭ Р ЕГЭ Р Р ЕГЭ Р ЕГЭ Р Р Р Б Б Б Б

Цапко Е.Л. ЕГЭ ОГЭ ЕГЭ ОГЭ  ЕГЭ ОГЭ ЕГЭ ОГЭ  ОГЭ ЕГЭ ЕГЭ Р Р

Кулишова Е.В. ЕГЭ  ЕГЭ Р Р ЕГЭ Р ЕГЭ Р Р Р Р Р Р Р

Хонина Т.В. Р ОГЭ Р ОГЭ Р Р ОГЭ  ОГЭ  ОГЭ Р Р Р Р

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 4

Таблица учета посещений

Учета посещения бассейна МБОУ ГИМНАЗИЯ № 4

С 1 по 22 июня 2023 года

№ Ф.И.О. 2 5 7 7 14 14 16 21
Всего
дней

1 Перепелицин Максим Валерьевич   н      н        6

2 Атаян Давид Каренович                 8

3 Бекетов Роман Юрьевич     н  н          6

4 Борщева Ева Игоревна        н   н  н  н  4

5 Геворкьян Диана Сергеевна               н  7

6 Гниляков Даниил Владимирович         н  н      6

7 Дорошенко Варвара Максимовна         н  н  н  н  8

8 Ейсков  Александр Викторович н        н н       5

9 Иванюта Арина Александровна  н   н  н  н  н  н  н  1

10 Калашников Артем Евгеньевич             н    7

11 Киселев Артем Русланович             н  н  6

12 Клепалко Дарья Романовна     н н      н    5

13 Клименко Никита Владимирович   н              7

14 Ковалев Сергей Александрович                 8

15 Кольцова Виолетта Игоревна                 8

16 Крайникова Роксана Николаевна   н      н        6

17 Крохмаль Виталина Сергеевна                 8

18 Кудряшова Злата Максимовна          н  н  н    5

19 Кущева Ева Антоновна     н  н          6

20 Леонидов Кирилл Александрович               н  7

21 Амбарцумян Тигран Арменович н  н              6

22 Марутян Арсен Арменович   н      н  н      5

23 Марутян Сафия Арменовна         н  н  н    5

24 Нарыжная Софья Романовна         н  н      6

25 Орман Михаил Борисович   н  н  н          5

26 Перепелица Арина Никитична               н  7

27 Петров Роман Артемович           н  н  н  5

28 Сальтарская София Руслановна  н                7

29 Сардарова Дарина Андреевна     н  н      н  н  4

30 Сергиенко Анжелика Николаевна н                7

31 Сергиенко Олег Николаевич н                7

32 Скрипко Валерия Даниловна             н  н  6

33 Старовойтова Анастасия  н        н  н    н  4

34 Старовойтова Мария  н                7

35 Троицкая Полина Дмитриевна                 8

36 Фетисов Алексей Дмитриевич                 8

37 Хоанг Тхиен Ньям   н              7

38 Филатова Алеся Александровна   н н     6

357532, Российская Федерация,                                                           Телефоны:  32-22-01

Ставропольский край, г. Пятигорск,                                                                        32-54-00

ул. Панагюриште, 14 - а                                                                                            32-37-57

e-mail: p_school4@mail.ru

39 Филатов Илья Александрович   н н     6

40 Лизогуб Павел Александрович н    н н н н 3

41 Шулик Алена Андреевна                 8

 Итого         251

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 4

Инструктаж по ТБ при посещении бассейна

№ Ф.И.О. Класс
Инструктаж по ТБ в бассейне
прослушал

1 Перепелицин Максим Валерьевич 3А

2 Атаян Давид Каренович 4А

3 Бекетов Роман Юрьевич 4А

4 Борщева Ева Игоревна 4А

5 Геворкьян Диана Сергеевна 4А

6 Гниляков Даниил Владимирович 2В

7 Дорошенко Варвара Максимовна 3В

8 Ейсков  Александр Викторович 2В

9 Иванюта Арина Александровна 1Б

10 Калашников Артем Евгеньевич 4А

11 Киселев Артем Русланович 1А

12 Клепалко Дарья Романовна 1Б

13 Клименко Никита Владимирович 4А

14 Ковалев Сергей Александрович 1Б

15 Кольцова Виолетта Игоревна 3Г

16 Крайникова Роксана Николаевна 3А

17 Крохмаль Виталина Сергеевна 2Г

18 Кудряшова Злата Максимовна  2Б

19 Кущева Ева Антоновна 2Г

20 Леонидов Кирилл Александрович 2Б

21 Манапов Самир Расулович 2В

22 Марутян Арсен Арменович 3А

23 Марутян Сафия Арменовна 5А

24 Нарыжная Софья Романовна 4Г

25 Орман Михаил Борисович 4В

26 Перепелица Арина Никитична 3В

27 Петров Роман Артемович 1Б

28 Сальтарская София Руслановна  4В

29 Сардарова Дарина Андреевна 2Б

30 Сергиенко Анжелика Николаевна 0

31 Сергиенко Олег Николаевич 2В

32 Скрипко Валерия Даниловна 4А

33 Старовойтова Анастасия  1В

34 Старовойтова Мария  3В

357532, Российская Федерация,                                                           Телефоны:  32-22-01

Ставропольский край, г. Пятигорск,                                                                        32-54-00

ул. Панагюриште, 14 - а                                                                                            32-37-57

e-mail: p_school4@mail.ru

35 Троицкая Полина Дмитриевна 4В

36 Фетисов Алексей Дмитриевич 3Г

37 Хоанг Тхиен Ньям 2А

38 Шулик Алена Андреевна 3Г